
18.07.2023,
(дата, место проведениязаседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПодКОМИССИИ

64
(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Урологияв ФГБОУ ДПО

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Членыподкомиссии:

РМАНПО МинздраваРоссии
С. А.Драгин

(И.О. Фамилия)

Н. А.Шустицкий(И.О. Фамилия)

А.

А.

А.

А.

А.

м.

Б. Богданов
(И.О. Фамилия)

Н. Голубцова
(И.О. Фамилия)

В. Краснов
(И.О. Фамилия)

Д.Морозов
(И.О. Фамилия)

А. Серегин
(И.О. Фамилия)

Е. Соколов
(И.О. Фамилия)

З.Узайриев
(И.О. Фамилия)

Н. Шатохин
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 N22

Повестказаседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допускек аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссиярешиладопуститьк
прохождениюаккредитацииспециалистов следующихлиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

Ф.И.О.
Симонов АнтонДмитриевич
АгакеримовТимурМирзаферович
КоссовскийДмитрийВалерьевич
ПархоменкоДаниилАлександрович
МирзоевЭльмарЭльчин Оглы
Бабаев ДжелилВадимович
ПоляковаАлександраСергеевна

1

Датапроведения
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023



8.

9.

10.
11.
12.

БорукаевАндемирканЮриевич
ГалочкинИлья Сергеевич
ГорячевДенисОлегович
КулясовКонстантинСергеевич
ГромченкоНиколайСергеевич

21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023
21.07.2023

Председатель
(подпись

Заместителипредседателя
подпись)

(по сь)

Ответственныйсекретарь
(подпись

2

А.

Н.

А. Драгин
(И.О. Фамилия)

Б. Богданов
(И.О. Фамилия)

Н. Голубцова(И.О. Фамилия)

А.Шустицкий(И.О. Фамилия)


